

Sumár stavu majetku

<i>Názov</i>	<i>počet kusov</i>	<i>Obstarávacía cena za kus bez DPH</i>	<i>DPH %</i>	<i>Obstarávacía cena za kus s DPH</i>	<i>Cena spolu s DPH</i>
Pľúcny ventilátor typ 1 - Oxylog 3000 Plus s príslušenstvom	44	4 300,00	20	5 160,00	227 040,00
Lineárny dávkovač č. 1/2023 MEDRENA, SP50 PRO	59	485,00	20	582,00	34 338,00
Automatický KPR resuscitátor č. 1,2/2023	44	9 006,00	20	10 807,20	475 516,80
Odsávačka Accuvac Lite prenosná č. 1,2/2023	44	832,00	20	998,40	43 929,60
Defibrilátor Corpuls C3 č. 1,2/2023	44	11 007,00	20	13 208,40	581 169,60
Aerosolový nebulizačný prístroj č. 1/2023	44	1 489,00	20	1 786,80	78 619,20
Odsávačka Accuvac Lite prenosná č. 3/2023	2	831,00	20	997,20	1 994,40
Automatický KPR resuscitátor č. 3/2023	2	9 006,00	20	10 807,20	21 614,40
Aerosolový nebulizačný prístroj č. 3/2023	2	1 488,00	20	1 785,60	3 571,20
Defibrilátor Corpuls C3 č. 3/2023	2	11 007,00	20	13 208,40	26 416,80
Lineárny dávkovač č. 3/2023 MEDRENA, SP50 PRO	2	484,00	20	580,80	1 161,60
Pľúcny ventilátor typ 1 - Oxylog 3000 Plus s príslušenstvom	2	4 300,00	20	5 160,00	10 320,00
Doska chrbticová č. 1,2	44	135,00	20	162,00	7 128,00
SCOOP rám plastový č. 1,2/2023	44	288,00	20	345,60	15 206,40
KED vesta č. 1,2/2023	44	80,00	10	88,00	3 872,00
Plachta transportná č. 1,2/2023	44	55,00	20	66,00	2 904,00
Matrac vákuový - viackomorový č. 1,2/2023	44	250,00	10	275,00	12 100,00
Fixačný systém na nosítka pre transport detí č. 1,2/2023	44	142,00	10	156,20	6 872,80
Úchytný systém pre novorodenca FERNO č. 1,2/2023	44	92,00	10	101,20	4 452,80
Sada vákuových fixačných dláh č. 1,2/2023	44	170,00	10	187,00	8 228,00
Panvový pás č. 1,22/2023	44	68,00	10	74,80	3 291,20
Úchytný systém pre novorodenca FERNO č. 3/2023	2	91,00	10	100,10	200,20
Panvový pás č. 3/2023	2	67,00	10	73,70	147,40
Sada vákuových fixačných dláh č. 3/2023	2	169,00	10	185,90	371,80
Doska chrbticová č. 3	2	134,00	20	160,80	321,60
Fixačný systém na nosítka pre transport detí č. 3/2023	2	141,00	10	155,10	310,20
SCOOP rám plastový č. 3/2023	2	287,00	20	344,40	688,80
Matrac vákuový - viackomorový č. 3/2023	2	249,00	10	273,90	547,80
KED vesta č. 3/2023	2	79,00	10	86,90	173,80
Plachta transportná č. 3/2023	2	54,00	20	64,80	129,60

1 572 638,00